
Útdíj pótlék összege Érvényes: 2024. január 1-től
Fuvardíj köteles súly 1 zóna 2 zóna 3 zóna 4 zóna 5 zóna 6 zóna

kg-tól kg-ig 1 2 3 4 5 6
0 50 75 135 196 267 347 427

50,1 100 110 240 365 516 694 867
100,1 200 173 429 687 988 1339 1691
200,1 300 258 691 1113 1618 2202 2786
300,1 400 344 947 1540 2245 3064 3878
400,1 500 427 1207 1964 2875 3924 4971
500,1 600 513 1462 2391 3504 4786 6066
600,1 700 600 1720 2820 4132 5649 7161
700,1 800 684 1978 3246 4761 6511 8257
800,1 900 771 2236 3675 5391 7374 9352
900,1 853 2496 4102 6018 8238 10449

940 2751 4529 6648 9098 11542
1024 3009 4955 7276 9961 12637
1106 3246 5348 7855 10759 13645
1177 3461 5701 8377 11471 14556
1234 3650 6014 8831 12098 15350
1294 3826 6310 9274 12701 16112
1355 4002 6598 9696 13283 16851
1410 4173 6876 10104 13841 17565
1465 4344 7164 10531 14426 18306
1522 4515 7447 10944 14989 19025
1551 4551 7467 10960 15014 19052
1707 5147 8567 12646 17398 22169
2092 6333 10545 15569 21425 27304
2546 7730 12876 19018 26175 33364
3000 9123 15213 22470 30925 39419
3456 10522 17544 25919 35677 45478
3908 11918 19876 29374 40427 51533
4364 13317 22212 32823 45184 57595
4818 14715 24544 36268 49934 63652
5065 15468 25801 38134 52496 66919
5190 15858 26458 39104 53831 68623
5307 16212 27042 39969 55021 70141
5407 16522 27569 40744 56091 71505
5501 16810 28041 41449 57057 72737
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Irányítószám zónák az útdíjhoz Érvényes 2024 január 12-től
Zóna IrSzámTól IrSzámIg Zóna IrSzámTól IrSzámIg

1 1999 5 3400 3599
1 2099 5 3600 3799
1 2199 5 6400 6599
1 2399 5 6600 6699
2 2499 5 6800 6999
2 2599 5 7700 7899
2 2699 5 8300 8399
2 2799 5 8700 8899
2 2899 5 8900 8999
2 5199 5 9700 9999
2 6099 6 3800 3999
2 8199 6 4000 4099
3 2999 6 4100 4199
3 3199 6 4200 4299
3 5499 6 4300 4399
3 6399 6 4400 4599
3 8299 6 4600 4699
3 8499 6 4700 4799
3 8699 6 4800 4999
4 3399 6 7300 7399
4 5799 6 7500 7599
4 5999 6 7600 7699
4 6799 6 7900 7999
4 7199
4 7299
4 7499
4 8599
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Road tax surcharge in Hungary Valid from 01.01.2024
Payable weight Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4 Zone 5

ab kg bis kg 1 2 3 4 5
0 50 0,00 0,17 0,31 0,45 0,62

50,1 100 0,00 0,25 0,54 0,83 1,18
100,1 200 0,00 0,39 0,99 1,57 2,27
200,1 300 0,00 0,58 1,59 2,56 3,72
300,1 400 0,00 0,80 2,17 3,53 5,16
400,1 500 0,00 0,99 2,77 4,52 6,62
500,1 600 0,00 1,18 3,36 5,49 8,05
600,1 700 0,00 1,38 3,96 6,48 9,49
700,1 800 0,00 1,57 4,54 7,47 10,94
800,1 900 0,00 1,77 5,14 8,44 12,40
900,1 0,00 1,96 5,72 9,43 13,83

0,00 2,15 6,32 10,40 15,29
0,00 2,35 6,91 11,39 16,72
0,00 2,54 7,47 12,28 18,06
0,00 2,70 7,95 13,09 19,24
0,00 2,83 8,38 13,81 20,29
0,00 2,97 8,79 14,49 21,32
0,00 3,10 9,20 15,17 22,27
0,00 3,24 9,58 15,79 23,22
0,00 3,36 9,99 16,47 24,21
0,00 3,49 10,38 17,11 25,14
0,00 3,57 10,46 17,17 25,18
0,00 3,92 11,83 19,69 29,06
0,00 4,81 14,55 24,23 35,77
0,00 5,84 17,75 29,59 43,71
0,00 6,89 20,97 34,96 51,64
0,00 7,93 24,17 40,31 59,58
0,00 8,98 27,39 45,69 67,49
0,00 10,03 30,61 51,04 75,43
0,00 11,08 33,81 56,40 83,34
0,00 11,64 35,54 59,29 87,65
0,00 11,93 36,45 60,80 89,86
0,00 12,20 37,25 62,14 91,86
0,00 12,44 37,97 63,36 93,64
0,00 12,65 38,63 64,45 95,25

1 000

1 000,1 1 100

1 100,1 1 200

1 200,1 1 300

1 300,1 1 400

1 400,1 1 500

1 500,1 1 600

1 600,1 1 700

1 700,1 1 800

1 800,1 1 900

1 900,1 2 000

2 000,1 3 000

3 000,1 4 000

4 000,1 5 000

5 000,1 6 000

6 000,1 7 000

7 000,1 8 000

8 000,1 9 000

9 000,1 10 000

10 000,1 11 000

11 000,1 12 000

12 000,1 13 000

13 000,1 14 000

14 000,1 15 000

15 000,1 24 000



Zone from ZIP to ZIP Zone from ZIP

1 1999 5 3400
1 2099 5 3600
1 2199 5 6400
1 2399 5 6600
2 2499 5 6800
2 2599 5 7700
2 2699 5 8300
2 2799 5 8700
2 2899 5 8900
2 5199 5 9700
2 6099 6 3800
2 8199 6 4000
3 2999 6 4100
3 3199 6 4200
3 5499 6 4300
3 6399 6 4400
3 8299 6 4600
3 8499 6 4700
3 8699 6 4800
4 3399 6 7300
4 5799 6 7500
4 5999 6 7600
4 6799 6 7900
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Zone 6
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Maut in Ungarn – Zuschlag in EUR Gültig ab 01.01.2024

Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4 Zone 5 Zone 6

ab kg bis kg 1 2 3 4 5 6
0 50 0,00 0,17 0,31 0,45 0,62 0,80

50,1 100 0,00 0,25 0,54 0,83 1,18 1,59
100,1 200 0,00 0,39 0,99 1,57 2,27 3,08
200,1 300 0,00 0,58 1,59 2,56 3,72 5,06
300,1 400 0,00 0,80 2,17 3,53 5,16 7,04
400,1 500 0,00 0,99 2,77 4,52 6,62 9,02
500,1 600 0,00 1,18 3,36 5,49 8,05 11,00
600,1 700 0,00 1,38 3,96 6,48 9,49 12,98
700,1 800 0,00 1,57 4,54 7,47 10,94 14,96
800,1 900 0,00 1,77 5,14 8,44 12,40 16,94
900,1 0,00 1,96 5,72 9,43 13,83 18,93

0,00 2,15 6,32 10,40 15,29 20,91
0,00 2,35 6,91 11,39 16,72 22,89
0,00 2,54 7,47 12,28 18,06 24,72
0,00 2,70 7,95 13,09 19,24 26,36
0,00 2,83 8,38 13,81 20,29 27,80
0,00 2,97 8,79 14,49 21,32 29,18
0,00 3,10 9,20 15,17 22,27 30,52
0,00 3,24 9,58 15,79 23,22 31,82
0,00 3,36 9,99 16,47 24,21 33,15
0,00 3,49 10,38 17,11 25,14 34,45
0,00 3,57 10,46 17,17 25,18 34,49
0,00 3,92 11,83 19,69 29,06 39,98
0,00 4,81 14,55 24,23 35,77 49,24
0,00 5,84 17,75 29,59 43,71 60,16
0,00 6,89 20,97 34,96 51,64 71,06
0,00 7,93 24,17 40,31 59,58 81,98
0,00 8,98 27,39 45,69 67,49 92,91
0,00 10,03 30,61 51,04 75,43 103,83
0,00 11,08 33,81 56,40 83,34 114,75
0,00 11,64 35,54 59,29 87,65 120,65
0,00 11,93 36,45 60,80 89,86 123,71
0,00 12,20 37,25 62,14 91,86 126,45
0,00 12,44 37,97 63,36 93,64 128,91
0,00 12,65 38,63 64,45 95,25 131,12
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Zone von PLZ bis PLZ Zone von PLZ bis PLZ

1 1999 5 3400 3599
1 2099 5 3600 3799
1 2199 5 6400 6599
1 2399 5 6600 6699
2 2499 5 6800 6999
2 2599 5 7700 7899
2 2699 5 8300 8399
2 2799 5 8700 8899
2 2899 5 8900 8999
2 5199 5 9700 9999
2 6099 6 3800 3999
2 8199 6 4000 4099
3 2999 6 4100 4199
3 3199 6 4200 4299
3 5499 6 4300 4399
3 6399 6 4400 4599
3 8299 6 4600 4699
3 8499 6 4700 4799
3 8699 6 4800 4999
4 3399 6 7300 7399
4 5799 6 7500 7599
4 5999 6 7600 7699
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